(Gaz: Polic:)

— Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego-
Ziemskiego podaje do powszechnej wiadomości, że
w myśl przepisu art. 188 prawa o Towarzystwie Kre-
dytowem Ziemskiem z r. 1825. tudssieź postanowienia
b. Rady Administracyjnej zd . 18 (30) czerwca 1827 r.;
odbyć się ma wr dniu 3 (15) września r. b. ogólne
zebranie posiadaczy Listów Zastawnyclt, w celu wy
boru Prezesa i czterech Radców Komitetu właścicie
li Listów Zastawnych w miejsce wychodzących z urzę
dowania. Każdy z posiadaczy Listów Zastawnych,
któremu wedle art..

b., których wypłata w razie nie
zrealizowania po dzień 19 (31) lipca r. b. włącznie
miała być uskuteczuianą przez kassę główną dróg że
laznych w Warszawie w dniu 10 (22) każdego nastę
pnego miesiąca, odtąd będą wypłacane co tydzień
w dnie wtorkowe, a jeżeliby w takowe przypadało
święto, w dniu następnym.

Warszawa, dnia 13 (25) sierpnia 1869 roku.
(1—1) — 6583 — (D. W.)

— Dyrekcja Dróg Żelaznych Warszawsko- Wiedeń
skiej i Warszawsko-Bydgoskiej. — Podaje do wiado
mości powszechnej, że do dnia 3/15 września r. b.
włącznie będą przyjmowane w kancellarjach zawia
dowców stacji obu dróg żelaznyih opieczętowane de
klaracje na stemplu ceny kop. 15, na dostawę drze
wa opałowego dla tychże dróg w ilości sążni kub.
800. Warunki dostawy są wymienione we wzorach do
deklaracji, znajdującym się na wszystkich stacjach.—
\\ arszawa d. 14/26 sierpnia 1869 r.

(1— 1)— 6,597— (Dz. Warsz.)

— „Warsz. Dniew.“ podaje następujące wiadomości
o rezultatach, odbytej 9 (21) sierpnia r. b., loterji fan
towej, na korzyść Mikołajewskiej ochrony: „Z wyzna
czonych do rozsprzedaży 30,000 biletów na loterję, a
rozsprzedanych całkowicie po 20 kop.

— kop. 82’/j

O k o w i t y płacono: dnia 30 sierpnia za wiadro od rs. “
kop: 0 3 % do rsr. 3 kop. 76; za garniec od rsr. 1 kop: 20
do rs. 1 aop: 22’/,.

D rukarni K urjera W arszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

D O D A T E K

DODATEK do KOI JERA WARSZAWSKIEGO Nr ML
Wtorek. — Dnia 19 (31) Sierpnia. R o k 1869.

Przyjechali d« Warszawy :
Kopeć A dolf u rzędnik z Siedlca 714; Pio trow ski A ntoni

, a : ? zagranicy N ro I363a; W arszaw ski Jak ó b kup iec
* “ ostynina 2S26 i 57.

Wyjechali z W am awyi _
^oókow ski J a n oby w: do Skom lina; Czachowski Ju ijan